
Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
GDYNIA CHYLONIA - TCZEW

Nr pociągu 55210 55206 50612/3 50648 55342 50614/5 50650 55330 55344 55314/5 50616/7 55888 50618/9 55366 55890 85216/7 55398 50620/1 55320 50622/3 55322
Nr linii 31 3 3 3 31 3 3 3 31 3 3 3 3 31 3 3 3 3 31 3 31

Termin kursowania ( C ) ( D ) ( B ) ( E ) ( B ) 
opr. 14 VIII

( H ) ( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( H ) ( H ) ( D ) ( B ) ( H ) ( 6 ) ( H ) ( H ) ( B ) 
opr. 14 VIII

ze stacji HEL SŁUPSK
GDYNIA CHYLONIA o 14:29 14:41 14:50 15:03 15:34 16:13 | 18:23 19:08 21:30
GDYNIA GŁÓWNA p 14:34 14:46 14:55 15:08 15:39 16:18 16:41 18:28 19:12 21:35
GDYNIA GŁÓWNA o 14:37 14:49 14:57 15:16 15:41 15:53 16:08 16:21 16:44 16:58 18:05 18:41 19:40 19:20 19:40 20:12 21:37 22:18
GDYNIA ORŁOWO o 14:42 14:53 15:02 15:21 15:46 15:58 16:13 16:26 | 17:03 18:10 18:45 19:45 | 19:45 20:17 21:42 22:23
SOPOT o 14:46 14:57 15:06 15:26 15:50 16:03 16:17 16:30 | 17:07 18:14 18:49 19:49 19:28 19:49 20:22 21:46 22:27
GDAŃSK OLIWA o 14:50 15:01 15:10 15:30 15:54 16:07 16:21 16:34 | 17:11 18:18 18:53 19:53 19:32 19:53 20:26 21:50 22:31
GDAŃSK WRZESZCZ o 14:55 15:04 15:14 15:35 15:59 16:11 16:25 16:38 | 17:15 17:32 18:22 18:58 19:30 19:57 19:36 19:57 20:30 21:53 22:36
GDAŃSK GŁÓWNY p 14:59 15:09 15:18 15:39 16:04 16:16 16:30 16:43 17:06 17:20 17:36 18:26 19:02 19:34 20:01 19:41 20:01 20:34 21:58 22:40
GDAŃSK GŁÓWNY o 15:01 15:08 15:11 15:20 15:40 16:06 16:17 16:33 16:45 17:08 17:24 17:39 18:27 19:04 19:36 20:02 19:43 20:02 20:36 21:59 22:42
GDAŃSK ORUNIA o 15:04 | 15:14 15:23 15:43 16:10 16:20 16:36 16:48 < 17:27 17:42 18:30 19:08 19:39 20:06 19:47 20:06 20:40 22:02 22:46
GDAŃSK LIPCE o | | 15:17 15:26 15:46 | 16:23 | 16:51 < 17:30 | 18:33 19:10 | | | | 20:43 22:05 22:49
PRUSZCZ GDAŃSKI o 15:10 | 15:21 15:40 15:51 16:23 16:28 16:42 17:04 < 17:35 17:48 18:38 19:15 19:45 20:11 19:54 20:11 20:48 22:09 22:53
CIEPLEWO o | | 15:24 15:43 15:54 16:26 16:31 | 17:07 < 17:38 | 18:40 19:18 | 20:14 | 20:14 20:51 22:12 22:56
RÓŻYNY o | | 15:27 15:46 15:58 16:29 16:34 | 17:10 < 17:42 | 18:43 19:21 | | | | 20:54 22:15 22:59
SKOWARCZ o | | 15:31 15:49 16:01 16:33 16:38 | 17:15 < 17:46 | 18:47 19:24 | | | | 20:58 22:18 23:02
PSZCZÓŁKI o 15:18 | 15:33 15:52 16:04 16:35 16:40 16:48 17:17 < 17:48 | 18:49 19:27 | 20:19 | 20:19 21:00 22:20 23:05
MIŁOBĄDZ o | | 15:37 15:55 | | 16:44 | 17:21 < 17:51 | 18:53 19:30 | | | | 21:04 22:23 23:08
TCZEW p 15:25 15:30 15:42 16:01 16:11 16:43 16:49 16:55 17:26 < 17:56 18:01 18:58 19:36 19:58 20:26 20:08 20:26 21:10 22:29 23:14

do stacji LASKOWICE 
POMORSKIE ELBLĄG MALBORK LASKOWICE 

POMORSKIE ELBLĄG MALBORK SMĘTOWO CHOJNICE ELBLĄG ELBLĄG SMĘTOWO MALBORK ELBLĄG MALBORK ELBLĄG SMĘTOWO ELBLĄG SMĘTOWO

Objaśnienie znaków: 	 	  		
( B ) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele;
( C ) - kursuje w soboty, niedziele i święta;
( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;
( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;
( H ) - kursuje codziennie;
( 6 ) - kursuje w soboty;
( 7 ) - kursuje w niedziele;
( A ) - kursuje od poniedziałku do piątku mimo świąt;

Na rozkładzie przedstawione są wybrane stacje oraz przystanki osobowe - szczegółowy  
rozkład jazdy z uwzględnieniem wszystkich stacji dostępny jest w internetowych  

wyszukiwarkach połączeń, stronach internetowych polregio.pl oraz portalpasazera.pl

PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 
CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Rozkład
jazdy
Obowiązujący
od 25 czerwca 2022 r.
do 31 sierpnia 2022 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Gdynia
Główna
Tczew

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
GDYNIA CHYLONIA - TCZEW

Nr pociągu 50600/1 90100/1 50602/3 55368 55324 85200/1 55868 85202 55202 55880 50606/7 55266 55338 50608/9 55316 90102/3 85208 55370 50610/1 50646 55332 55340
Nr linii 3 5 3 3 31 3 3 31 31 3 3 31 3 3 31 5 3 3 3 3 3 31

Termin kursowania ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( E ) ( E ) ( D ) ( E ) ( 7 ) 
26 VI - 28 VIII 
oraz 15 VIII

( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( E ) ( H ) ( D ) ( D )

ze stacji SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK
GDYNIA CHYLONIA o 04:20 05:43 05:50 06:22 07:22 11:08 12:36 12:45 12:51 13:57 14:29
GDYNIA GŁÓWNA p 04:25 05:48 05:55 06:27 07:28 11:13 12:41 12:51 12:56 14:02 14:34
GDYNIA GŁÓWNA o 04:27 05:11 05:50 05:57 06:20 06:30 07:36 07:36 09:31 10:37 11:15 11:33 11:58 12:45 12:53 12:58 13:53 14:04 14:21 14:37
GDYNIA ORŁOWO o 04:32 | 05:55 | 06:25 06:34 07:41 07:41  09:36 10:42 11:20 11:38 12:03 | 12:57 | 13:58 14:09 | 14:42
SOPOT o 04:36 05:19 05:59 06:05 06:29 06:38 07:45 07:45 09:40 10:46 11:25 11:42 12:07 12:53 13:01 13:06 14:02 14:13 14:29 14:46
GDAŃSK OLIWA o 04:40 05:24 06:03 06:09 06:33 06:42 07:50 07:50 09:44 10:50 11:29 11:46 12:11 12:57 13:05 13:10 14:06 14:17 14:33 14:50
GDAŃSK WRZESZCZ o 04:44 05:28 06:08 06:13 06:37 06:46 07:18 07:55 07:55 09:01 09:48 10:55 11:33 11:50 12:15 13:01 13:09 13:14 14:10 14:21 14:37 14:55
GDAŃSK GŁÓWNY p 04:48 05:33 06:12 06:17 06:41 06:50 07:22 07:59 07:59 09:05 09:52 10:59 11:37 11:54 12:20 13:06 13:13 13:18 14:14 14:26 14:41 14:59
GDAŃSK GŁÓWNY o 04:49 05:34 06:13 06:18 06:43 06:52 07:23 08:01 08:01 09:06 09:54 11:01 11:38 11:56 12:22 13:08 13:15 13:20 14:16 14:28 14:43 15:01
GDAŃSK ORUNIA o 04:53 05:37 06:16 06:21 06:47 06:55 07:26 08:04 08:04 09:09 09:58 11:05 11:42 11:59 12:26 13:11 13:19 13:24 14:19 14:31 14:46 15:04
GDAŃSK LIPCE o | | 06:19 | | 06:58 | 08:07 08:07 | | 11:07 | | 12:29 | | | 14:22 14:34 | |
PRUSZCZ GDAŃSKI o 04:59 05:43 06:23 06:28 06:53 07:03 07:32 08:11 08:11 09:15 10:04 11:12 11:49 12:05 12:33 13:17 13:24 13:30 14:27 14:39 14:52 15:10
CIEPLEWO o | | 06:25 | 07:06 | 08:14 08:14 | | 11:15 | | 12:36 | | 13:33 14:30 14:42 | |
RÓŻYNY o | | 06:28 | 07:09 | 08:17 08:17 | | 11:18 | | 12:39 | | | 14:33 14:45 | |
SKOWARCZ o | | 06:31 | 07:13 | 08:20 08:20 | | 11:22 | | 12:43 | | | 14:37 14:48 | |
PSZCZÓŁKI o 05:06 05:50 06:33 07:01 07:16 | 08:22 08:22 | 10:11 11:24 11:57 12:11 12:45 13:24 13:31 13:39 14:39 14:50 | 15:18
MIŁOBĄDZ o | | 06:36 | 07:19 | 08:26 08:26 | | 11:28 | | 12:49 | | | 14:43 14:54 | |
TCZEW p 05:14 05:57 06:41 07:09 07:24 07:46 08:31 08:31 09:29 10:18 11:33 12:04 12:18 12:54 13:31 13:39 13:46 14:48 14:58 15:06 15:25

do stacji ELBLĄG OLSZTYN 
GŁÓWNY ELBLĄG SMĘTOWO ELBLĄG BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA
BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA ELBLĄG BYDGOSZCZ 
GŁÓWNA ELBLĄG BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA
OLSZTYN 
GŁÓWNY ELBLĄG MALBORK BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA



Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
TCZEW - GDYNIA CHYLONIA

Nr pociągu 55857 58203 50624/5 55821 50673 55865 55863 55867 50626/7 55721 50628/9 50628/9 55587 55587 55879 58630/1 50675 50471 55304/5 50677 55883 55425 55819 50632/3 55337 58227
Nr linii 31 3 3 31 3 3 31 3 3 31 3 3 51 31 3 3 3 31 3 3 31 3 3 3 3 31

Termin kursowania ( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( E ) ( D ) ( H ) ( E ) ( E ) 
od 2 VII

( E ) 
do 1 VII

( H ) 
27 VI - 1 VII

( H ) 
opr. 27-30 VI, 

1 VII
( D ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( H ) ( E ) ( H ) ( D ) ( E ) ( H ) ( H )

ze stacji SMĘTOWO MALBORK ELBLĄG SMĘTOWO MALBORK MALBORK SMĘTOWO ELBLĄG LASKOWICE 
POMORSKIE ELBLĄG ELBLĄG SMĘTOWO SMĘTOWO ELBLĄG MALBORK BYDGOSZCZ 

GŁÓWNA CHOJNICE MALBORK SMĘTOWO MALBORK ELBLĄG BYDGOSZCZ 
GŁÓWNA

TCZEW o 04:37 04:53 05:14 05:33 05:58 06:06 06:13 06:37 06:44 07:10 07:19 07:31 07:31 07:57 08:24 08:39 09:21 < 10:32 10:35 11:11 11:52 12:49 13:03 13:17
MIŁOBĄDZ o | 04:57 05:18 | 06:03 | 06:18 | 06:49 | | | | | 08:28 08:44 | < | 10:40 | | 12:53 | |
PSZCZÓŁKI o 04:44 05:01 05:22 05:40 06:07 | 06:22 06:43 06:53 07:17 07:26 07:38 07:38 | 08:32 08:48 09:28 < 10:39 10:44 11:18 | 12:57 13:11 13:24
SKOWARCZ o | 05:03 05:24 | 06:10 | 06:24 | 06:56 | | 07:41 07:41 | 08:34 08:50 | < | 10:46 | | 12:59 13:13 |
RÓŻYNY o | 05:06 05:27 | 06:13 | 06:27 | 06:59 | | 07:44 07:44 | 08:37 08:53 | < | 10:49 | | 13:02 13:17 |
CIEPLEWO o | 05:09 05:30 | 06:16 | 06:30 | 07:02 | | 07:47 07:47 | 08:39 08:56 | < | 10:52 | | 13:04 13:20 |
PRUSZCZ GDAŃSKI o 04:52 05:12 05:35 05:48 06:21 06:18 06:34 06:55 06:50 07:06 07:25 07:34 07:50 07:50 08:10 08:43 08:59 09:45 09:59 10:47 10:56 11:33 12:05 13:08 13:23 13:31
GDAŃSK LIPCE o | 05:16 | 05:52 06:26 | 06:38 | | 07:10 | | | | | 08:47 09:04 | | | 11:00 | | 13:12 | |
GDAŃSK ORUNIA o 04:58 05:19 05:41 05:55 06:29 06:24 06:41 07:01 06:54 07:13 07:31 07:40 07:55 07:55 08:16 08:49 09:07 09:50 | 10:52 11:03 11:39 12:10 13:14 13:29 13:36
GDAŃSK GŁÓWNY p 05:02 05:23 05:45 05:59 06:33 06:28 06:45 07:05 06:58 07:17 07:35 07:44 07:59 07:59 08:20 08:52 09:11 09:54 10:10 10:56 11:08 11:43 12:14 13:18 13:33 13:40
GDAŃSK GŁÓWNY o 05:04 05:25 05:48 06:01 06:35 06:30 06:50 07:06 07:00 07:18 07:37 07:45 08:00 08:00 08:21 08:54 09:13 09:56 10:11 10:57 11:10 11:45 12:15 13:20 13:34 13:41
GDAŃSK WRZESZCZ o 05:08 05:29 05:54 06:05 06:39 06:34 06:56 07:10 07:05 07:22 07:42 07:50 08:06 08:04 08:25 08:58 09:17 10:01 | 11:01 11:14 11:49 12:20 13:25 13:39 13:45
GDAŃSK OLIWA o 05:12 05:33 05:59 06:09 06:43 07:01 07:14 07:09 07:26 07:45 07:53 08:10 08:08 09:01 09:21 10:05 | 11:05 11:18 11:53 12:25 13:29 13:43 13:49
SOPOT o 05:16 05:38 06:04 06:14 06:47 07:05 07:18 07:13 07:31 07:50 07:58 08:14 08:12 09:05 09:25 10:10 | 11:09 11:22 11:57 12:29 13:33 13:47 13:53
GDYNIA ORŁOWO o 05:20 05:42 06:08 06:18 06:52 07:09 07:22 07:17 07:35 07:54 08:02 08:18 08:16 09:09 09:29 10:14 | 11:13 11:26 12:01 13:37 13:52 13:57
GDYNIA GŁÓWNA o 05:26 05:55 06:17 06:25 07:11 07:16 07:30 07:22 07:44 08:01 08:09 08:29 08:29 09:15 09:42 10:19 10:34 11:20 11:31 12:06 12:37 13:42 14:00 14:05
GDYNIA CHYLONIA p 05:59 06:22 06:30 07:16 07:22 07:34 07:49 08:06 08:13 08:34 08:34 09:19 09:47 | 11:25 14:05 |

do stacji SŁUPSK SŁUPSK HEL SŁUPSK

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
TCZEW - GDYNIA CHYLONIA

Nr pociągu 50634/5 58213 55313 55887 55888 58222/3 55363 55243 55851 50638/9 50475 50475 50640/1 55365 90110/1 58225 55301 50477 50642/3 90112/3 90112/3
Nr linii 3 3 3 3 3 3 3 3 31 3 31 31 3 3 5 3 31 31 3 5 5

Termin kursowania ( H ) ( B ) ( 6 ) ( D ) 
do 13 VII

( D ) 
od 14 VII ( H ) ( D ) ( D ) ( B ) ( H )

( H ) 
11 VII - 14 VII 

(A) 
od 22 VIII

( H ) 
do 28 VIII 

opr. 11-14 VII, 
22-26 VIII

( B ) ( D ) ( H ) ( H ) ( C ) ( D ) ( H )

( H ) 
do 21 VIII 

opr. 27-28 VI, 
7-8,11-13 VII

( H ) 
27 VI - 28 VI 

(A) 
7 VII - 13 VII 

( H ) 
od 22 VIII

ze stacji ELBLĄG MALBORK MALBORK ELBLĄG SMĘTOWO ELBLĄG BYDGOSZCZ 
GŁÓWNA

BYDGOSZCZ 
GŁÓWNA ELBLĄG OLSZTYN 

GŁÓWNY
LASKOWICE 
POMORSKIE

BYDGOSZCZ 
GŁÓWNA ELBLĄG OLSZTYN 

GŁÓWNY
OLSZTYN 
GŁÓWNY

TCZEW o 13:44 14:26 14:27 14:50 14:45 15:24 15:40 16:05 16:20 16:33 17:29 17:42 17:48 18:30 19:19 19:23 20:27 20:27 21:03 22:34 22:36
MIŁOBĄDZ o 13:48 | | | | 15:28 | | 16:25 16:38 | | 17:52 | | | | | 21:07 | |
PSZCZÓŁKI o 13:52 14:32 14:33 14:57 14:52 15:32 | 16:11 16:29 16:50 17:37 17:49 17:56 | 19:26 19:30 20:34 20:34 21:11 22:41 22:43
SKOWARCZ o 13:54 | | | | 15:34 | | 16:31 16:52 | | 17:58 | | 19:32 | | 21:13 | |
RÓŻYNY o 13:57 | | | | 15:37 | | 16:34 16:56 | | 18:01 | | 19:35 | | 21:16 | |
CIEPLEWO o 14:00 | | | | 15:40 | | 16:37 16:59 | | 18:04 | | 19:38 | | 21:18 | |
PRUSZCZ GDAŃSKI o 14:09 14:40 14:41 15:05 15:00 15:43 15:53 16:18 16:44 17:02 17:50 17:57 18:07 18:43 19:33 19:43 20:42 20:42 21:23 22:48 22:50
GDAŃSK LIPCE o 14:13 | | | | 15:47 | | 16:48 17:07 | | 18:11 | | | | | 21:27 | |
GDAŃSK ORUNIA o 14:15 14:45 14:46 15:11 15:06 15:50 15:59 16:24 16:51 17:10 17:56 18:03 18:14 18:49 19:38 19:48 20:48 20:48 21:30 22:53 22:55
GDAŃSK GŁÓWNY p 14:18 14:49 14:50 15:15 15:09 15:53 16:03 16:28 16:55 17:14 17:59 18:06 18:17 18:52 19:41 19:52 20:52 20:52 21:33 22:56 22:58
GDAŃSK GŁÓWNY o 14:20 14:51 14:52 15:16 15:10 15:56 16:04 16:29 16:56 17:16 18:01 18:07 18:19 18:53 19:43 19:54 20:53 20:53 21:35 22:57 22:59
GDAŃSK WRZESZCZ o 14:25 14:55 14:56 15:20 15:15 16:01 16:08 16:33 17:01 17:20 18:06 18:12 18:24 18:57 19:48 19:59 20:58 20:58 21:40 23:02 23:04
GDAŃSK OLIWA o 14:29 14:59 15:00 15:24 15:19 16:05 16:36 17:05 17:24 18:10 18:17 18:28 19:52 20:04 21:02 21:02 21:44 23:06 23:08
SOPOT o 14:33 15:03 15:04 15:29 15:23 16:09 16:40 17:09 17:28 18:15 18:21 18:33 19:55 20:08 21:07 21:07 21:48 23:10 23:12
GDYNIA ORŁOWO o 14:37 15:07 15:08 15:33 15:27 16:13 16:44 17:13 17:32 18:19 18:25 18:37 | 20:12 21:11 21:11 21:52 | |
GDYNIA GŁÓWNA o 14:42 15:15 15:13 15:44 15:44 16:25 16:49 17:21 17:37 18:24 18:30 18:42 20:05 20:20 21:18 21:18 21:56 23:18 23:20
GDYNIA CHYLONIA p 15:19 15:49 15:49 16:29 17:26 20:09 20:24 21:23 21:23

do stacji SŁUPSK SŁUPSK SŁUPSK


